Gmina zobowiązuje się do zapewnienia miejsca w Placówce dla 30 dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego. 

5. Szczegółowe zadania oraz organizację pracy Placówki określa regulamin organizacyjny Placówki 
Wsparcia Dziennego opracowany przez kierownika tej Placówki. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji na realizację zadania w roku 2023 r., wyniesie 42 000,00 zł (słownie czterdzieści 
dwa tysiące 00/100).  

2. Środki dotacji przeznaczone są na sfinansowanie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem 
Placówki Wsparcia Dziennego. 

3. Wysokość dotacji na prowadzenie Placówki w kolejnych latach działania określona będzie w uchwałach 
budżetowych na te lata.